公告编号：2023-018

证券代码：835558   证券简称：毅宏游艇   主办券商：海通证券

福建毅宏游艇股份有限公司

关于拟注销孙公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

福建毅宏游艇股份有限公司（以下简称“公司”）2023年 8

月 30日在公司会议室召开第三届董事会第八次会议，审议通过了

《关于拟注销孙公司的议案》，议案表决结果：同意 5 票，反对 0

票，弃权 0 票。本议案无需提交股东大会审议。

二、 拟注销的孙公司基本情况

孙公司名称：上海毅宏得贝旅游发展有限公司

注册资本：1000 万元整

统一社会信用代码：91310115MA1K4RX02H

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期：2021 年 6 月 4 日

营业期限：2021 年 6 月 4 日至不约定期限

法定代表人：叶蓉蓉

                                                                        公告编号：2023-018

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区张杨路 828-838 号 26 楼

E、F室

经营范围：一般项目：旅游开发项目策划咨询；娱乐船和运动船

销售；潜水救捞装备销售；汽车租赁；机械设备租赁；非公路休

闲车及零配件销售；露营地服务；会议及展览服务；市场营销策

划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；组织文化艺术交

流活动；企业形象策划；信息技术咨询服务；个人商务服务；商

务代理代办服务；航空商务服务；票务代理服务；餐饮管理；企

业管理；规划设计管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

三、 注销孙公司对公司的影响

为降低管理成本，优化组织架构，整合公司资源，提高管理

效率和运作效率，公司拟注销全资孙公司上海希仕文化发展有限

公司，注销后不会对公司整体业务发展产生不利影响

四、 备查文件目录

《福建毅宏游艇股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

福建毅宏游艇股份有限公司

                                           董事会

2023年 8 月 30日